
令和５年４月２６日 

古賀道場生、並びに保護者各位 

和道流空手道古賀道場 

代表 古賀 大之 

 

第５９回和道流空手道連盟全国大会のおしらせ 
 

 いつも古賀道場の理念活動にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。お陰様で 4月に入り新たな入門者もたくさん入って来て

いただき活気ある稽古を行えております。 

 さて、令和５年８月１９日（土）・２０日（日）の両日で「第５９回和道流空手道連盟全国大会」が今年も東京武道館において開催されます。

毎年古賀道場からもたくさんの選手が出場し、近年では優勝者を始め上位入賞者も多数輩出できるようになってきました。和道流を志

す古賀道場といたしましても最高位の大会であるとの考えから、この学びの多い全国大会に出来るだけ多くの子ども達を出場させ、多

くを学ばせ、今後の成長の糧としたいと思っております。   

多くの学びと出会いがあるのが全国大会という大舞台！それなりのレベルが要求されます！出場目指す子どもたちは、大会当日の

いい演武、いい試合の為、更に技を磨き成長の夏となることでしょう。つきましては、今大会への多くのご出場をお願いいたします。 

 

記 

日  時 令和５年８月 1９日(土) 午前 9時～1８時半 組手・形予選 

   令和５年８月２０日(日) 午前 9時～18時半 組手・形各種目決勝戦まで 

会  場 東京武道館 東京都足立区綾瀬 3-20-1 

申込期日 ５月２２日（月）までに申し込み書と参加費をご提出ください。 

種 目 個人形競技 

   ➀ 小学１～２年混合 弐段・初段 ② 小学 3・4年女子 弐段・参段 

③ 小学５・６年女子 四段・五段 ④ 小学 3年男子 弐段・参段 

   ⑤ ４年男子 弐段・四段  ⑥ 5年男子 四段・五段 

   ⑦ 6年男子 五段・参段  ⑧ 中学生 五段・クーシャンクー 

   ⑨ 高校生  セイシャン・ワンシュウ 

   個人組手競技 学年別男女別（2年生以下は男女混合） 

 参 加 費 中学生まで 1種目 3,000円 高校生以上 1種目 4,000円 

 対 象 者 小学１年生～高校生一般までの、本大会に出場する意欲があるもの 

備 考 本大会についての航空券、宿泊については、各自でお手配をお願いいたします。どうし

てもお手伝いが必要な方はご遠慮なくお知らせください。 

 参加希望者が 30名を超えた場合は、道場の方で選考いたします。 

以上 

切り取り 

 

第５９回和道流空手道連盟全国大会出場申込書 

なまえ  

なまえ  

 


